2024 年９月 25 日

各 位

会 社 名 日 本 パ レ ッ ト プ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   浜 島 和 利

（ｺｰﾄﾞ番号：4690）東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場

問合せ先 執行役員 諏訪光則

（TEL： 06-6373-3231）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、執行役員の異動について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．新任執行役員

 （氏 名）         （現 役 職）

丸 山 昭 浩  日本パレットプール株式会社福岡支店長兼南九州支店長

２．執行役員の分掌変更

別紙のとおり

３．発令年月日

2024 年 10 月１日

以 上

別　紙　１

2024年10月1日

氏　　名 役　職 新　　分　　掌

※吉田取締役、和氣取締役は会社法に定める社外取締役とする。
※吉田取締役、和氣取締役は非常勤とする。
※吉田監査役、増田監査役、金森監査役は会社法に定める社外監査役とする。
※増田監査役、金森監査役は非常勤とする。

執 行 役 員 西日本ブロック統括兼福岡支店長兼南九州支店長丸　山　昭　浩

執 行 役 員 経営企画部、業務部、ＩＴ推進部担当 兼業務部長木　下　耕　治

諏　訪　光　則 執 行 役 員 総 務 部 、 財 務 部 担 当 兼 総 務 部 長

日 本 パ レ ッ ト プ ー ル 株 式 会 社

浜　島　和　利
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

役 員 の 役職・順位および分掌

柏　井　省　吾
代表取締役副社長
副 社 長 執 行 役 員

中　山　津久弘 執 行 役 員 石油化学営業部、営業開発部担当 兼営業開発部長

穂　並　憲　秀 執 行 役 員 中 部 ブ ロ ッ ク 統 括 兼 中 部 支 店 長

吉　田　昌　功 取 締 役

執 行 役 員 東 日 本 ブ ロ ッ ク 統 括 兼 関 東 支 店 長

原　田　和　典 執 行 役 員 関 西 ブ ロ ッ ク 統 括 兼 関 西 支 店 長

八　坂　貴　幸

吉　田　　　豊 常 勤 監 査 役

和　氣　総一朗 取 締 役

増　田　義　明 監 査 役

金　森　哲　朗 監 査 役